

## MATERIALE DE TAMPLARIE PVC

I.D.: 64370203

Data publicarii: 15.12.21 Coduri CPV: 44316510-6

Pretul estimativ: 16.468,20 RON - 16.468,20 RON

Descriere: Nr./ Denumire / UM / Cantitate / Pret Fara TVA/ Valoare 1 BALAMA 3D ALB ALUMINIU BUC 90 13,85 1246,5 2 BALAMA.INF.CERC. 130KG BUC 90 2,2 198 3 BALAMA.INF.TOC 130KG BUC 90 1,15 103,5 4 BALAMA SUPERIOARA CERCEVEA DESCHIDERE SIMPLA BUC 30 1,03 30,9 5 BALAMA SUPERIOARA TOC BUC 60 2,08 124,8 6 BLOCATOR EUROPEN BUC 390 0,63 245,7 7 BLOCATOR STULP BUC 50 0,68 34 8 BROASCA SIMPLA BUC 30 7,84 235,2 9 BROASCA MULTIPUNCT 180/85/35 INCHIDEREM BUC 30 17,9 537 10 CALA PLANA 1-3MM BUC 1100 0,43 473 11 CALA 5MM BUC 550 0,43 236,5 12 CALE CU PINTEN BUC 1650 0,65 1072,5 13 CONECTOR BALAMA FOARFECA 13MM BUC 60 6,9 414 14 CONECTOR MONTANT 6 CAM BUC 60 2,7 162 15 CONTRAPLACA BROASCA BUC 170 2,04 346,8 16 DOPURI PENTRU MASCARE SURUBURI D13 ALBE BUC 60 0,22 13,2 17 SPANIOLETA DD 1700-2200MM BUC 30 15,75 472,5 18 SPANIOLETA DD 1200-1700MM BUC 60 12,2 732 19 SPANIOLETA DD 700-1200MM BUC 90 8,35 751,5 20 FOARFECA 400-650MM BUC 30 7,21 216,3 21 FOARFECA 650-900MM BUC 110 9 990 22 INCHIDERE SPATE BLOCATOR 1650-1900MM BUC 30 9,84 295,2 23 INCHIDERE SPATE BLOCATOR 800-1200MM BUC 60 4,64 278,4 24 MANER BROASCA ALB 85/35 SET 110 10 1100 25 MANER FEREASTRA PVC ALB BUC 280 3,25 910 26 PIESA ACOPERIRE DRENAJ BUC 30 0,27 8,1 27 PIESA CAPAT BORDURA 6104 SET 280 3,9 1092 28 PIESA RIGIDIZARE COLT BUC 90 4,12 370,8 29 PLACUTA RB STANDARD 13MM BLOCATOR PIVOT BUC 90 1,87 168,3 30 PRELUNGITOR INFERIOR COLTAR BLOCARE OSCILO. BUC 90 2,44 219,6 31 SET CAPACE BAL.INF.+SUP.ALB BUC 90 0,55 49,5 32 SPANIOLETA DESCHIDERE SIMP